2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменения в Положение о порядке и условиях приватизации имущества, находящегося в собственности Маловишерского муниципального района

Принято Думой Маловишерского муниципального района 05 декабря  2019 года

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение о порядке и условиях приватизации имущества, находящегося в собственности Маловишерского муниципального района, утвержденное решением Думы Маловишерского муниципального района от 25.02.2016 № 61,  изложив абзац первый пункта 1.1. в следующей редакции:

«1.1. Настоящее Положение разработано в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (далее - Федеральный закон), постановлением Правительства РФ от    27.08.2012  №   860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме» и иными нормативными правовыми актами, регулирующими вопросы приватизации муниципального имущества.»

2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Председатель Думы

муниципального района

Г.Г. Жукова

Глава муниципального района

 Н.А. Маслов

05 декабря  2019 года

№ 358
Малая Вишера